του JAMAL και της NAZLI γεν. την 04-06-1983 στην 
Συρία, με αριθμό αδείας διαμονής Ρ00752068/ 

25-2-2019 και λήξης 24-02-2022, με ΑΦΜ 172511500, 
πρώην κάτοικο Πετρούπολης Αττικής οδός Ελ. Βενιζέ-
λου αρ. 13 και αγνώστου σημερινής διαμονής, πολλαπλό 
τέλος 1.500,00€ (χίλια πεντακόσια ευρώ), πλέον Τέλους 
Ψηφιακής συναλλαγής (2,4%), για λαθρεμπορία 600 
(εξακοσίων) τεμαχίων τσιγάρων και 432 (τετρακοσίων 
τριάντα δύο) γραμμαρίων καπνού που τελέστηκε την  
26-09-2019 στα Τρίκαλα, κατά παράβαση των συν-
δυασμένων διατάξεων των άρθρων 142 παρ.  2, 155 
παρ. 1, εδ.β’ και παρ. 2 εδ. α’ και ζ’ και 119 Α παρ. 2 του 
ν. 2960/2001 (προισχύοντος Εθνικού Τελωνειακού Κώ-
δικα).

[...]

Αυτά δήλωσε ο εμφανισθείς και σε βεβαίωση όλων των πιο πάνω συντάχθηκε το 

παρόν σε οκτώ [8] φύλλα χάρτου. Εισπράχθηκε προς απόδοση πόρος ΤΑΧΔΙΚ 5,00 

ευρώ. Για δικαιώματα του παρόντος, καθώς και για δικαιώματα εκδόσεως αντιγράφων 
θα εισπραχθούν ευρώ τριακόσια σαράντα δύο (342,00), επί των δικαιωμάτων θα 

εισπραχθεί 24% Φ.Π.Α. δηλαδή ευρώ 82,08 το οποίο αφού διαβάσθηκε καθαρά και 
δυνατά στον εμφανισθέντα και αφού βεβαιώθηκε, υπογράφεται από αυτόν και εμένα 

τη συμβολαιογράφο, όπως ο νόμος ορίζει.  

Ο ΕΜΦΑΝΙΣΘΕΙΣ  

(υπογραφή)